
K prodeji, Rodinný dům, 3000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251720 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům na okraji obce Jezernice,
který svým budoucím majitelům nabídne klid a soukromí. Dům má
jedno nadzemní a jedno podzemní podlaží. K dispozici je celkem 5
místností, které poskytují dostatek prostoru pro vytvoření útulného
domova pro velkou rodinu nebo jako příležitost pro investici.
Nemovitost před rekonstrukcí dává novému majiteli příležitost
přizpůsobit interiér svým potřebám a představám. Na pozemku o
velikosti 719 m2 lze využít prostor pro zahradu, odpočinek nebo
venkovní aktivity. Konstrukce domu smíšená. Jedná se o skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost s potenciálem v klidné
lokalitě s dobrou dostupností do okolní přírody i města.

ID inzerátu ESO: 4251720
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.06.2024
ID zakázky v RK: 900874354
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 3000 m2
Plocha pozemku: 719 m2
Kód zakázky: 874354

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Líčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


